
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

O Secretário de Estado de Ciência,Tecnologia e Inovação no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: PRORROGAR
Objeto: CONTRATAÇÃO TEMPORARIA POR MOTIVO DE URGÊNCIA

CONTRATO/SECITECI/00076/2022      DE: 08/06/2022
        Processo Nº: SECITECI-PRO-2022/01006
        Contratado: (117641/17) JOSIANA MONTEIRO DA SILVA
        CPF: 006.984.181-07
        Cargo/Função: (9385) PROFESSOR CEPROTEC
        Un. Adm: (145602) DIR ESC TECN EST DE EDUC PROFIS E TECNOL  DE SINOP
        Até: 17/10/2023

CONTRATO/SECITECI/00077/2022      DE: 08/06/2022
        Processo Nº: SECITECI-PRO-2022/01065
        Contratado: (132302/9) KELEN SIMONE NUNES FERNANDES RAMOS
        CPF: 655.261.201-04
        Cargo/Função: (9385) PROFESSOR CEPROTEC
        Un. Adm: (145653) DIR ESC TECN EST EDUC PROFIS TECNOL TANGARA SERRA
        Até: 17/08/2023

CONTRATO/SECITECI/00078/2022      DE: 08/06/2022
        Processo Nº: SECITECI-PRO-2022/01078
        Contratado: (141051/15) EDSON DA COSTA RAMOS
        CPF: 008.045.811-42
        Cargo/Função: (9385) PROFESSOR CEPROTEC
        Un. Adm: (145653) DIR ESC TECN EST EDUC PROFIS TECNOL TANGARA SERRA
        Até: 22/08/2023

CONTRATO/SECITECI/00079/2022      DE: 08/06/2022
        Processo Nº: SECITECI-PRO-2022/01053
        Contratado: (143394/9) JOSENAI OLIVEIRA TERRA
        CPF: 655.761.360-04
        Cargo/Função: (9385) PROFESSOR CEPROTEC
        Un. Adm: (145653) DIR ESC TECN EST EDUC PROFIS TECNOL TANGARA SERRA
        Até: 11/07/2023

CONTRATO/SECITECI/00080/2022      DE: 08/06/2022
        Processo Nº: SECITECI-PRO-2022/01431
        Contratado: (211260/4) MARCIA REGINA RIBEIRO DE OLIVEIRA
        CPF: 027.017.869-40
        Cargo/Função: (9385) PROFESSOR CEPROTEC
        Un. Adm: (145408) DIR ESC TEC EST EDUC PROFIS E TECNOL ALTA FLORESTA
        Até: 12/10/2023

CONTRATO/SECITECI/00081/2022      DE: 08/06/2022
        Processo Nº: SECITC=ECI-PRO-2022/01064
        Contratado: (256999/5) EDERSON JUNIO PELISSARI
        CPF: 936.126.131-20
        Cargo/Função: (9385) PROFESSOR CEPROTEC
        Un. Adm: (145653) DIR ESC TECN EST EDUC PROFIS TECNOL TANGARA SERRA
        Até: 11/07/2023

CONTRATO/SECITECI/00082/2022      DE: 08/06/2022
        Processo Nº: SECITECI-PRO-2022/01025
        Contratado: (263487/4) CLAUDIA MOREIRA DE LIMA
        CPF: 020.486.821-11
        Cargo/Função: (9385) PROFESSOR CEPROTEC
        Un. Adm: (145505) DIR.ESC.TÉC.EST.DE EDUC.PROFIS.E TEC.DE DIAMANTINO
        Até: 27/06/2023

CONTRATO/SECITECI/00083/2022      DE: 08/06/2022
        Processo Nº: SECITECI-PRO-2022/01076
        Contratado: (266100/3) SANDRA APARECIDA DE GODOY



        CPF: 702.396.229-87
        Cargo/Função: (9385) PROFESSOR CEPROTEC
        Un. Adm: (145653) DIR ESC TECN EST EDUC PROFIS TECNOL TANGARA SERRA
        Até: 11/07/2023

CONTRATO/SECITECI/00084/2022      DE: 08/06/2022
        Processo Nº: SECITECI-PRO-2022/01027
        Contratado: (270120/4) BARBARA MARIA ANTUNES BARROSO
        CPF: 046.323.681-56
        Cargo/Função: (9385) PROFESSOR CEPROTEC
        Un. Adm: (145505) DIR.ESC.TÉC.EST.DE EDUC.PROFIS.E TEC.DE DIAMANTINO
        Até: 27/06/2023

CONTRATO/SECITECI/00085/2022      DE: 08/06/2022
        Processo Nº: SECITECI-PRO-2022/01429
        Contratado: (273069/2) SIDNEI GREGORIO TAVARES
        CPF: 049.816.089-00
        Cargo/Função: (9385) PROFESSOR CEPROTEC
        Un. Adm: (145408) DIR ESC TEC EST EDUC PROFIS E TECNOL ALTA FLORESTA
        Até: 02/11/2023

CONTRATO/SECITECI/00086/2022      DE: 08/06/2022
        Processo Nº: SECITECI-PRO-2022/00831
        Contratado: (305317/1) ANA CAROLINA ALVES XAVIER PIAZZA TOPANOTTI
        CPF: 032.970.071-50
        Cargo/Função: (9385) PROFESSOR CEPROTEC
        Un. Adm: (145556) DIR.ESC.TEC.EST.EDUC.PROFIS.E TECN DE RONDONOPOLIS
        Até: 04/07/2023

CONTRATO/SECITECI/00087/2022      DE: 08/06/2022
        Processo Nº: SECITECI-PRO-2022/01013
        Contratado: (308070/1) AMANDA FARIAS DE MOURA
        CPF: 030.931.560-33
        Cargo/Função: (9385) PROFESSOR CEPROTEC
        Un. Adm: (145505) DIR ESC TECN  EST  EDUC PROFIS  TECNOL  DIAMANTINO
        Até: 02/11/2023

CONTRATO/SECITECI/00088/2022      DE: 08/06/2022
        Processo Nº: SECITECI-PRO-2022/00830
        Contratado: (308645/1) FERNANDA LOUREIRO DE FREITAS SOUZA
        CPF: 709.074.121-49
        Cargo/Função: (9385) PROFESSOR CEPROTEC
        Un. Adm: (145556) DIR ESC TECN  EST EDUC PROFIS TECNOL RONDONOPOLIS
        Até: 02/11/2023

CONTRATO/SECITECI/00089/2022      DE: 08/06/2022
        Processo Nº: SECITECI-PRO-2022/01430
        Contratado: (308753/1) ADEMAR BRAGA AMORIM
        CPF: 153.995.081-68
        Cargo/Função: (9385) PROFESSOR CEPROTEC
        Un. Adm: (145408) DIR ESC TEC EST EDUC PROFIS E TECNOL ALTA FLORESTA
        Até: 02/11/2023

CONTRATO/SECITECI/00090/2022      DE: 08/06/2022
        Processo Nº: SECITECI-PRO-2022/00842
        Contratado: (308757/1) JULIO CESAR DOMINGOS PEREIRA
        CPF: 739.259.426-53
        Cargo/Função: (9385) PROFESSOR CEPROTEC
        Un. Adm: (157538) DIR ESC TECN EST EDUC PROFIS TECNOL  LUCAS R VERDE
        Até: 02/11/2023

CONTRATO/SECITECI/00091/2022      DE: 08/06/2022
        Processo Nº: SECITECI-PRO-2022/01107
        Contratado: (308847/1) FERNANDO XAVIER DE ASSIS
        CPF: 071.747.144-63
        Cargo/Função: (9385) PROFESSOR CEPROTEC
        Un. Adm: (145505) DIR ESC TECN  EST  EDUC PROFIS  TECNOL  DIAMANTINO
        Até: 15/11/2023

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 27b8fe19



CONTRATO/SECITECI/00092/2022      DE: 08/06/2022
        Processo Nº: SECITECI-PRO-2022/00716
        Contratado: (39129/6) SUZETE MAYER BUENO CUCHINSKI
        CPF: 427.785.499-00
        Cargo/Função: (9385) PROFESSOR CEPROTEC
        Un. Adm: (157538) DIR.ESC.TEC.EST.EDUC.PROFIS.TECN.LUCAS RIO VERDE
        Até: 27/06/2023

CONTRATO/SECITECI/00093/2022      DE: 08/06/2022
        Processo Nº: SECITECI-PRO-2022/01080
        Contratado: (69266/24) PEREGRINA RAMOS DA SILVA
        CPF: 183.520.468-61
        Cargo/Função: (9385) PROFESSOR CEPROTEC
        Un. Adm: (145505) DIR ESC TECN  EST  EDUC PROFIS  TECNOL  DIAMANTINO
        Até: 02/11/2023

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 07 de Junho de 2022.
          Mauricio Munhoz Ferraz
          Secretário de Estado de Ciência,Tecnologia e Inovação

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 27b8fe19

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 27b8fe19

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T17:21:43-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




